
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Dosavadní pronajímatel: Středočeský kraj 

se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská ul. �. 11 

zastoupený: RNDr. Danielou Tomsovou, ředitelkou příspěvkové organizace Střední zdravotnické 
bkoly a Vybbí odborné bkoly zdravotnické, Havířská 1141, 272 00 Kladno 

I: 70891095 

DI: CZ70891095     

 

Pronajímatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno 

se sídlem Havířská 1141, 272 00, Kladno 

jednající RNDr. Danielou Tomsovou, ředitelkou 

Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku bkol, IZO: 600019519 

I: 00066729 

 

a 

Nájemce: T-Mobile Infra CZ s. r. o.  

se sídlem Tomí�kova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, spisová zna�ka C 365643 

zastoupená Mgr. Vladimírou Ba�ovou, na základě pověření 

I: 14436663 

DI: CZ14436663 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.5.2023 dodatek �. 1 k nájemní smlouvě �. 103264-000-00 ze dne 

23. 9. 2015 (dále jen „dodatek“), jehož předmětem bylo, že od 1. 5. 2023 Střední zdravotnická 
bkola a Vybbí odborná bkola zdravotnická, Kladno, Havířská 1141, se sídlem Havířská 1141, 272 
00 Kladno,I: 00 066 729, vstupuje a přebírá vbechna práva a povinnosti vyplývající z nájemní 
smlouvy �. 103264-000-00 uzavřené dne 23. 09. 2015 na místo Středo�eského kraje, se sídlem 
v Praze 5 – Smíchově, Zborovská ul. �. 11, I: 70891095, a že je tudíž pronajímatelem 

předmětných prostor. 



2. Pronajímatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle dodatku uvedeného 

v ustanovení odst. 1. tohoto �lánku a má povinnost uzavřený dodatek uveřejnit postupem podle 
zákona �. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějbích předpisů.  

3. Vbechny smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedoblo 
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto �lánku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku, 

s ohledem na skute�nost, že vbechny strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku 

a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto ú�ely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednaným dodatkem a po�ítají se od uplynutí 31 dnů od data jeho uzavření. 

2. Smluvní strany prohlabují, že vebkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznábet vů�i ostatním smluvním stranám nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlabují, že vebkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dodatku 

uvedeného v �l. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje ostatním smluvním stranám 

k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, při�emž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 063-05/2024/RK ze dne  

1. 2. 2024.   

 

 

 

 



Příloha �. 1 – Dodatek �. 1 k nájemní smlouvě �. S-0153/aKSPO/2021 

Příloha �. 2 – Smlouva o nájmu �ásti nemovitosti �. S-0153/aKSPO/2021 

 

 

V………………… dne ………….2023     

 

 

 

Dosavadní pronajímatel:                                                   Nájemce: 

 

 

 

………………………                                                    …………………………… 

Libor Lesák, radní pro oblast investic,                            Mgr. Vladimíra Ba�ová 

majetku a veřejných zakázek 

 

 

Pronajímatel: 

 

 

 

…………………………………… 

 RNDr. Daniela Tomsová, ředitelka 

  

 

  

 

 

 


		2024-02-08T11:46:59+0100
	RNDr. Daniela Tomsová


		2024-02-12T14:57:54+0100
	Vladimíra Bačová


		2024-02-13T10:16:52+0100
	Libor Lesák




